

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20231214

Stavba: Rekonstrukce bytu - Záměr Na Příčnici čp. 690/ byt č.8 po paní Pražákové

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:
Město Dobruška

IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:
TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ: 27547922
DIČ: CZ27547922

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ: 27547922
DIČ: 27547922

Poznámka:

Cena bez DPH				518 628,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	518 628,00	77 794,20

Cena s DPH	v	CZK	596 422,20
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231214

Stavba: Rekonstrukce bytu - Záměr Na Příčnici čp. 690/ byt č.8 po paní Pražákové

Místo: Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: TO-PI-TO Czech s.r.o.

Zpracovatel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		518 628,00	596 422,20
20231214	Rekonstrukce bytu - Záměr Na Příčnici čp. 690/ byt č.8 po paní Pražákové	518 628,00	596 422,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu - Záměr Na Příčnici čp. 690/ byt č.8 po paní Pražákové

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Dobruška

Zhotovitel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 12. 2023

IČ:

00274879

DIČ:

CZ00274879

IČ:

27547922

DIČ:

CZ27547922

IČ:

DIČ:

IČ:

27547922

DIČ:

27547922

Cena bez DPH

518 628,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	518 628,00	15,00%	77 794,20

Cena s DPH

v CZK

596 422,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu - Záměr Na Příčnici čp. 690/ byt č.8 po paní Pražákové

Místo:		Datum:	14. 12. 2023
Zadavatel:	Město Dobruška	Projektant:	TO-PI-TO Czech
Zhotovitel:	TO-PI-TO Czech s.r.o.	Zpracovatel:	TO-PI-TO Czech s.r.o.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			518 628,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu - Záměr Na Příčnici čp. 690/ byt č.8 po paní Pražákové

Místo: Datum: 14. 12. 2023
 Zadavatel: Město Dobruška Projektant:
 Zhotovitel: TO-PI-TO Czech s.r.o. Zpracovatel: TO-PI-TO Czech s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							518 628,00
1	M	001	Demontáže - montované byt.jádro, stávající zař.předměty, odvoz sutí, ekologická likvidace demontovaného materiálu včetně hrubého úklidu	soubor	1,000	15 680,00	15 680,00
2	M	005	Montované bytové jádro bude vyžděno z pórobetonových tvarovek s maximálním zachováním půdorysu, nové vyžděné stěny budou opatřeny perlínkou a vyrovnány lepidlem, obklady , nad obklady po strop bude oštukováno	soubor	1,000	49 200,00	49 200,00
3	M	0026	Tekutá lepenka - hydroizolace 2x nátěr, Těsnící pás 306 Fleece		1,000	4 800,00	4 800,00
4	M	006	Ocelové zárubeň natřít, nové dveře (vč. ocelových zárubní) na WC a do koupelny 60 cm.vyměnit u nich kování (sjednotit s novými dveřmi do koupelny a WC). Vyměnit dřevěné dveřní prahy.	soubor	1,000	33 650,00	33 650,00
5	M	0025	Interiérové dveře na WC,koupelna 60 cm obě pravá jako stávající dveře byt.jádra	ks	2,000	2 940,00	5 880,00
6	M	0017	SDK: nově provést podhledy ze SDK v místnostech č. 205 (chodba), WC, koupelna, 202 (kuchyně), 201 (obývací pokoj).	m2	36,000	1 405,00	50 580,00
7	M	007	SDK: nově provést podhledy ze SDK v místnosti koupelna-SDK do vlhkého prostředí.	m2	2,000	1 870,00	3 740,00
8	M	008	keramické dlažby v místnostech 203 (spíž), 204 (šatna), 205 (chodba), WC, koupelna;	m2	8,000	1 530,00	12 240,00
9	M	009	Obklad za kuch.linkou 1.4 m2,WC do výšky 1.2 m, koupelna do výšky 2 m(materiál,montáž)	m2	23,000	1 840,00	42 320,00
10	M	0020	D+M kompletně nové kuchyňské linky, samostatně ovladatelné osvětlení pracovní desky, dřez, stojánkovou dřezovou baterii, spodní a horní otevírací skříňky, spodní zásuvkovou skříňku, obklad stěn za kuchyňskou linkou a po stranách kuchyňské linky desky	soubor	1,000	43 200,00	43 200,00
11	M	0010	Elektro: kompletní nové elektroinstalace v celém bytě včetně svítidel - V místnosti 202 (kuchyně) přidat stropní svítidlo, nový elektrorozvaděč (včetně proudového chrániče), výměna krytů zásuvek a vypínačů slaboproudých rozvodů (TV anténa, internet). EI	soubor	1,000	56 453,00	56 453,00
12	M	0011	Dodávka a montáž nového bytového zvonku. Revizi elektroinstalací.	soubor	1,000	4 150,00	4 150,00
13	M	0021	Koupelna: elektrický topný žebřík vč. termostatu a časové regulace, el. zásuvka v koupelně	ks	1,000	4 890,00	4 890,00
14	M	0014	nové umyvadlo vč. sifonu a pákové stojánkové baterie, sprchový kout vybavit tyčí nerez na sprchový závěs a samotným závěsem	soubor	1,000	4 750,00	4 750,00
15	M	0023	RAF MARINE sprchový set 640mm, s ruční sprchou 94mm, chrom	ks	1,000	1 041,00	1 041,00
16	M	0015	JÍKA LYRA zrcadlová skříňka 50x80x15,3 cm, lamino, bílá	1	1,000	4 058,00	4 058,00
17	M	0012	VZT nový odtah vzduchu z koupelny, WC včetně samostatných tlačítkových vypínačů na stěnu. Ventilátory s možností časového nastavení chodu.	soubor	1,000	5 380,00	5 380,00
18	M	0018	MORA VDIT 65D X černá Indukční vestavná sklokeramická deska v elegantním nerezovém rámečku disponuje 4 indukčními zónami	ks	1,000	7 675,00	7 675,00
19	M	0019	Klasická vestavná trouba MORA VT 111 CX zařazená do úsporné energetické třídy A je v nerezovém provedení s povrchovou úpravou proti zanechávání otisků prstů. Regulace teploty v troubě nabízí možnost nastavení do 300 °C.	ks	1,000	7 911,00	7 911,00
20	M	0024	Odsavač MORA OP 632 X šíře 60 cm vnerezovém provedení podvěsný • šířka 60 cm • 3 rychlosti • osvětlení 1x LED • výkon max. 175 m³/hod. • energetická třída C • hlučnost 63 dB	ks	1,000	2 480,00	2 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	0013	Koupelna-kompletace zař.předmětů, instalovat nový WC kombi JIKA LYRA. Nové prachotěsné revizní dvířka pro pravidelný odečet teplé a studené vody.	soubor	1,000	21 990,00	21 990,00
22	M	0016	nerez odtokový žlábek do sprch.koutu	soubor	1,000	5 210,00	5 210,00
23	M	0030	Nové povlakové krytiny podlah v místnostech 201 (obývací pokoj) a 202 (kuchyň) PVC nebo vinyl včetně zpevnění podkladu a soklových lišt.	m2	30,000	1 790,00	53 700,00
24	M	0027	Zpevnění podkladu podlahy,nivelace podlahy před položením podlahové krytiny	soubor	1,000	5 780,00	5 780,00
25	M	0022	Odstranění původních vrstev maleb, opravy nerovností a děr v omítkách, nová výmalba celé nátěry zárubní vnitř.,vchodových, hlavních dveří a vnitřních, topných těles a potr.top.sys.,výmalba bílou barvou, nátěr a následná montáž garnyží	soubor	1,000	47 800,00	47 800,00
26	M	0028	Hl. dveře (vchodové) opatřit novým těsněním - Těsnění do dveří samolepící 9x7,4mm TYP D bílé 6m (TOYA TO-76752)	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00
27	M	0029	Vodovodní a odpadní potrubí v koupelně,umyvadlo,sprch.kout,dřez (kuchyňská linka) přívod vody-pračka ,sprchový kout koupelna,	soubor	1,000	17 480,00	17 480,00
28	M	004	Demontáž vestavěné skříně na chodbě (m. č. 205), následná výmalba stěn uvnitř skříně, nátěr všech prvků (poličky, tyč pro zavěšení ramínka, korpus, dvířka, zákrytová deska) vestavěné skříně bílou barvou a následná montáž vestavěné s		1,000	5 000,00	5 000,00